RESOLUÇÃO Nº 01, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

Revoga a Resolução nº 06, de 04 de setembro de
2018, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe,
Faço saber que a Câmara Municipal elaborou, aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1º. – Fica revogada a Resolução nº 06, de 04 de setembro de 2018, que dispõe
sobre filiação desta Câmara Municipal à Associação Brasileira de Câmaras
Municipais.

Art. 2º. – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 06 de fevereiro de 2024.

vereador Fransérgio de Oliveira Borges
Presidente

vereador Orides José Barbosa
Vice-Presidente

vereadora Geila Francisca de Almeida
Secretária